OFÍCIO VEREADOR n° 589/2016
São Roque, 19 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências visando o prolongamento de rede de energia elétrica com iluminação pública na Rua Tamarindo, Bairro Saboó.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores e do Pastor Ivonildo Vieira que procuraram este Vereador Adenilson Correia (“Mestre Kalunga”), que desde 2014 vem buscando junto ao Deputado Márcio Camargo as devidas melhorias para os moradores dessa rua. Anexo cópias de pedidos do Pastor Ivonildo Vieira, de 11 e 19 de maio de 2015.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

             Vereador

      1º Vice-Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2016 - 10:07:10 02237/2016
/vtc